(様式第1号)

 北九州市環境ミュージアム　指定管理者　　様 年 月 日

申請者 （〒 － ）

住所

氏名

大正 昭和 平成 年 月 日 性別

ＴＥＬ：（ ） －

ＦＡＸ：（ ） －

大正 昭和 平成 年 月 日 性別

ＴＥＬ：（ ） －

ＦＡＸ：（ ） －

次のとおり北九州市環境ミュージアムの施設利用を申請します。

また、申請書の内容については暴力団排除のため、必要に応じて関係する官公庁へ照会を行うことに同意します。

会議等の名称

会議等の内容

年 月 日 時 分 から

年 月 日 時 分 まで

利用施設

利用人数 人

時間） 円 時間） 円

時間） 円 円

計 円

時間） 円

時間） 円

時間） 円

時間） 円

時間） 円

時間） 円

時間） 円

☐マイクロホン （190円× 本） 円

時間） 円

時間） 円

時間） 円

時間） 円

計 円

備　　考

円 円 円

調定(領収)年月日

利用許可月日

　　　　　年　　　　　月　　　　　日 　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　年　　　　　月　　　　　日 利　用　許　可　番　号 　　第　　　　　　　　　　　　　　　号

　※申請者は太枠内を記入して下さい。

その他
☐水差し・差棒・急須・湯のみ （無料）

利用料金
施　設　利　用　料　金 設　備　利　用　料　金 合　計

設備
利用料金

映像機器

☐ワイヤレスマイク 　　(750円× ド・多・実

☐拡声装置 　　(750円× ド・多・実

ド・多・実

☐マイクロホンスタンド（卓上型） 　　　(40円× ド・多・実

☐ＤＶＤプレーヤー     (750円× ド・多・実

音響機器

時間× ド・多・実

☐マイクロホンスタンド（床置型） 　　　(70円×

☐資料提示卓     (1,120円× 多・実

☐ビデオカセットレコーダー     (750円× ド・多・実

□スクリーン（大） 　　(600円× ド・多

☐スクリーン（小）     (300円× 実

☐高輝度液晶プロジェクター (4,500円× ド

□携帯用液晶プロジェクター 　(2,250円× 多・実

施設
利用料金

☐多目的ホール　(1,810・900円×　　 ☐ドームシアター　　　　(1,380円×

☐実習室　　　　　　　　　(730円×　　 ☐地球の道

利用年月日
・時間

　□多目的ホール　　□実習室　　□ドームシアター　　□地球の道

入場者 　　　☐関係者のみ　　　　□一般参加可能

ふりがな

（代表者名） 生年月日 男　　女

ふりがな

（担当者） 生年月日 男　　女

(所在地)
ふりがな

（団体名）

受付年月日 担当者 次長 施設長

　　年　　月　　日

北九州市環境ミュージアム利用申請書